
WÓJT  GMINY  BARANÓW  
ogłasza ustny przetarg nieograniczony (licytację) na sprzedaŜ dwóch 

motocykli marki WSK 125. 
 
 

− motocykl marki WSK 125, kolor czarny,  poj.silnika 125 cm³, 3 biegowy, nr silnika: 
68192051, nr ramy: SO 2331381 – cena wywoławcza: 100 zł (słownie: sto złotych), 
postąpienie wynosi 10 zł (słownie: dziesięć złotych), 
 

− motocykl marki WSK 125, kolor zielony, poj. Silnika 125 cm³, 3 biegowy, nr 
silnika:LU 53001, nr ramy: SO 2136290 – cena wywoławcza: 100 zł (słownie: sto 
złotych), postąpienie wynosi 10 zł (słownie: dziesięć złotych). 

 
Przetarg odbędzie się w dniu 21 maja 2008 roku o godz. 10.00 w sali konferencyjnej 
UG Baranów. 
 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 20 zł 
(słownie: dwadzieścia złotych) na rachunek bankowy Urzędu Gminy Baranów: 
Nadwiślański Bank Spółdzielczy w Puławach o/Baranów nr 84 8736 0006 2004 0081 
6975 0001 do dnia 20 maja 2008 roku. 
 
Wadium zostanie zwrócone na rachunek wskazany przez uczestnika przetargu  niezwłocznie 
po odwołaniu lub zamknięciu przetargu. Wadium złoŜone przez nabywcę zostanie zaliczone 
na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy Ŝaden z uczestników 
przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej lub uczestnik przetargu, który 
przetarg wygrał – uchyli się od zawarcia umowy. 
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu, 
jednak w terminie nie dłuŜszym niŜ 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu. 
Wydanie przedmiotu sprzedaŜy nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 
 
Warunki przetargu zawarte są w regulaminie przetargu, który jest do wglądu w 
sekretariacie UG Baranów. 
Zainteresowanych prosimy o kontakt tel. 0609425700 lub 081 8834027 w.21. Pojazdy 
będące przedmiotem przetargu moŜna oglądać w dniach od 6  do 20 maja w godz. od 
8.00 do 14.00 w bazie Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego przy ul. 
Cmentarnej w Baranowie.  
 
Wójt Gminy Baranów zastrzega sobie prawa do odwołania ogłoszonego przetargu bez 
podania przyczyn. 

 
 
 


